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
2/5) - 4100т.р. т.8905-0003004.
4-к.кв. (в 2-х квартирном доме, 
105кв.м., газовое отопление, вода, 
свет, канализация) - 4990т.р. Об-
мен. Торг. т.8987-5885222.
4-к.кв. (ул.Ленина 74, 82кв.м., 8/9, 
отличный ремонт, рядом: д/сад, 
шк.№ 11) - 4200т.р. т.8905-0003004.
*3-к.кв. (ул.Кувыкина 3, 3/5, 
60кв.м.). т.8987-2570575.
3-к.кв. (ул.Ленина 84, 88кв.м., но-
вый дом, рядом Баш.гимназия). 
т.8917-7958032.
3-к.кв. (г.Агидель, ул.Ак.Курчатова 
7, 7/9, пласт.окна, ремонт, кафель). 
т.8927-9293983.
3-к.кв. (ул.Дорожная 15, 78.8кв.м.) - 
5100т.р. т.8917-4113461.
3-к.кв. (ул.Ленина 84, 2 этаж, боль-
шая кухня). т.8937-1691419.
3-к.кв. (Марино, ул.Полевая 4а, 
110кв.м., инд.отопление, 2-х уров-
невая) - 6600т.р. т.8917-7958032.
3-к.кв. (р-н Западного рынка). Не-
дорого. т.8987-4747266.
3-к.кв. (ул.Строителей 31, 73кв.м., 
получистовая). т.8987-2570575.
3-к.кв. (пр.Комсомольский 39, 
83кв.м., евроремонт, кондицио-
нер, рядом: шк.№ 10,12,17, магази-
ны, аллея). т.8905-0003004.
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3-к.кв. (г.Агидель, ул.Молодежная 
8, 54кв.м., евроремонт) - 1800т.р. 
т.8927-9293983.
3-к.кв. (кирпичный, новый дом, 
80кв.м., 10/18). т.8987-4837551.
3-к.кв. (пр.Комсомольский 50, 5/9, 
65кв.м.). т.8961-5562613.
3-к.кв. (ул.Социалистическая 76, 
62кв.м., 2/5, распашная, пласт.окна, 
балкон застеклен, рядом: шк.№ 
13,14) - 2850т.р. т.8905-0003004.
*3-к.кв. (ул.Строителей 77, кос-
метич.ремонт). т.8906-1011809.
3-к.кв. (ул.Ленина 84, 84кв.м., кух-
ня-13.5кв.м.). т.8917-4113461.
3-к.кв. (ул.Дорожная 15, 78.8кв.м., 
5/10). т.8917-7958032.

3-к.кв. (р-н 12 школы, ремонт). 
т.8917-3557307
3-к.кв. (ул.Ленина 84, 88кв.м., 6/9, 
лоджия, раздельный сан.узел, 
рядом: ТЦ "Великан", Баш.гимна-
зия) - 5570т.р. Один собственник. 
т.8905-0003004.
3-к.кв. (ул.Парковая 5а). т.8917-
7788120.
3-к.кв. (р-н Западного рынка, 
распашная, лоджия, хороший ре-
монт). т.8996-2944373.
3-к.кв. (ул.К.Маркса 4, 65.7кв.м., 
распашная, кух.гарнитур) - 4199т.р. 
т.8927-9293983.
*3-к.кв. (Авалон, 79кв.м., 8 этаж). 
т.8917-7958032.
3-к.кв. (с.Н.Березовка, 2 этаж). 
т.8987-4837551.
3-к.кв. (г.Агидель, 60кв.м., кухня- 
8.6кв.м.) - 1370т.р. Фото вышлю на 
вацап. т.8937-1691419.
3-к.кв. (ул.Декабристов 9, 82кв.м., 
3/10). т.8917-4113461.
3-к.кв. (р-н Авалон, 80кв.м., 3/9, 
кухня-гостинная). т.8927-9293983.
Евродвушка (центр, 37кв.м.). 
т.8917-7788120.
Евродвушка (ул.Городская 2б, 
новый дом, 54кв.м., черновая). 
т.8927-9293983.
2-к.ул.пл. (п.Энергетик) - 970т.р. 
т.8906-1011809.
2-к.ул.пл. (ул.Ленина 29а, 54кв.м., 
ремонт). т.8919-1424209.

2-к.ул.пл. (п.Энергетик, 52.3 кв.м., 1 
этаж) - 750т.р. т.8987-1012439.
*2-к.ул.пл. (кирпичный дом, 
60кв.м.). Недорого. т.8967-
7378725.
2-к.ул.пл. (56.8 кв.м., 4/9, лоджия - 
6кв.м., кухня - 9кв.м., раздельный 
сан.узел) - 3200т.р. т.8905-0003004.
2-к.ср.пл. (ул.Победы 4б, 2 этаж, 
ремонт). т.8919-1424209.
2-к.кв. (р-н 13 школы, кирп.дом, 
56кв.м., балкон, ремонт). т.8996-
2944373.
2-к.кв. т.8917-7847190.
2-к.кв. (ул.Дорожная 15а, 74кв.м., 
4/40) - 4670т.р. т.8917-4113461.
2-к.кв. (ул.Городская 4б, 59.4кв.м., 
ремонт) - 4500т.р. т.8927-9293983.
2-к.кв. (новый р-н, пласт.окна, лод-
жия, консьерж, 2 лифта, шлагбаум). 
т.8905-0003004.
2-к.кв. (р-н Авалон, 56кв.м., 7 этаж) 
- 3700т.р. т.8917-7958032.
2-к.кв. т.8987-1393565.
2-к.кв. (ул.Ленина 30, 3/5, 45кв.м.). 
т.8917-0453133.
2-к.кв. (пр.Комсомольский 39, 
52.4кв.м., 7/9, евроремонт, пласт.
окна, нат.потолок, кондиционер). 
т.8905-0003004.
2-к.кв. (ул.Ленина 82/1, новый дом, 
68кв.м.). т.8917-7958032.
2-к.кв. (г.Агидель, ул.Ак.Курчатова 
1/11, 43кв.м., 3/5, кафель, кух.гар-
нитур) - 1700т.р. т.8927-9293983.
2-к.кв. (р-н 6 школы, 2 этаж). т.8917-
3557307.
*2-к.кв. (ул.К.Маркса 4, 56,8кв.м, 
4/9.). т.8917-7958032.
2-к.кв.(ул.Социалистическая 32, 
3/4, 43кв.м.). т.8917-0453133.
2-к.кв. (ул.К.Маркса 8г, 5/9, 52кв.м., 
ремонт). т.8927-9293983.
*2-к.кв. (ул.Ленина 52, 4/5, 
51кв.м.). т.8987-2570575.
2-к.кв. (НБШ 8, 47,4кв.м., хороший 
ремонт) - 3299т.р. т.8917-4113461.
2-к.кв. (пр.Комсомольский 53, ком-
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
1-к.кв. (Западный рынок) - 2200т.р. 
т.8927-9293983.
1-к.кв.(ул.Городская 10а, 3/9). 
т.8917-4113461.
КГТ (18кв.м., свежий ремонт, вода, 
душ, сан./узел в комнате, добропо-
рядочные соседи). т.8987-0354200.
КГТ (все в комнате). Недорого. 
т.8917-7788120.
КГТ (29кв.м., ремонт, лоджия). 
т.8937-1691419.
*КГТ (ул.Социалистическая 63а, 
4/5, 20кв.м.). Недорого. т.8905-
1817481.
Блок (г.Агидель, 2-х комнатный, 
42кв.м., пласт.окно, железная 
дверь, ремонт). Без посредников. 
т.8919-6189814.
М/с (р-н Западного рынка, 18кв.м., 
2 этаж, вода в комнате, кух.гарни-
тур). т.8996-2944373.
М/с (ул.Кувыкина 8а, 4/5, 13кв.м.). 
т.8987-2570575.
М/с (14кв.м., можно провести воду, 
ремонт, балкон). т.8996-2944373.
М/с (ул.Дзержинского 1б). т.8917-
3471295.
М/с (ул.Победы 12, 1 этаж, 18кв.м.). 
Отдельный вход, можно под офис. 
т.8917-0453133.
М/с (ул.Социалистическая 87а, ре-
монт). т.8917-3471295.
М/с (12.4кв.м., свежий ремонт, 
сделан в 2023году, вода в комна-
те, окна пласт., дверь железная) - 
380т.р. Долгов и обременений нет. 
т.8967-7393242.
М/с (ул.Ленина 54) - 280т.р. т.8917-
3471295.
М/с (ул.Социалистическая 87а, 
14кв.м., 7/9) - 350т.р. т.8917-
0453133.
*М/с (ул.Ленина 62, 1 этаж, от-
дельный вход). т.8917-3471295.
М/с (ул.Дзержинского, сан.узел 
на два хозяина) - 280т.р. т.8917-
3471295.
М/с (ул.Ленина 7а, 4/5, х/г вода, в 
комнате мебель, стир.машинка, 
холодильник остается) - 320т.р. 
Торг. т.8917-3471295.
М/с (18кв.м., ремонт) - 450т.р. 
т.8917-3471295.
*М/с (ул.Строителей 77а, 
18кв.м., х/г вода). Недорого. 
т.8905-1817481.
М/с (18кв.м.,14кв.м.). т.8987-
4747266.
М/с (ул.Кувыкина 3а, вода в комна-
те) - 260т.р. т.8917-3471295.
М/с (ул.Строителей 77а, 1 этаж, 
вода в комнате, душевая кабина) 
- 300т.р. т.8917-3471295.
М/с (ул.Победы 10а) - 230т.р. 
т.8917-3471295.
М/с (ул.Дзержинского 1). т.8987-
4761420.
М/с (ул.Кувыкина 8, 2 этаж) - 240т.р. 
т.8917-3471295.
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Комната (ул.Ленина 7а, 18кв.м.). 
т.8917-7847190.
Комната (в квартире) - 750т.р. 
т.8987-0409570.
Комната (ул.Ленина 54, 18кв.м.) - 
600т.р. т.8987-1423578.
Дача СНТ "Арлан" (Марино, 
кирпичный дом, баня, детская 
игровая площадка, старые сады). 
т.8917-7569707.
Дача СНТ "Южная" (дом, баня) - 
350т.р. т.8987-2402182.
Дача СНТ "Дубник" (домик). т.8906-
1011809.
С/о СНТ "Рассвет" (Марино, домик, 
баня). Торг. т.8987-0348778.
С/о СНТ "Арлан" (восточная сторо-
на) - 230т.р. Торг. т.8917-3557307.
С/о СНТ "Арлан" (восточная сторо-
на, 4 сотки, дом, насаждения, бани 
нет). т.8917-4863062.
С/о СНТ "Рассвет" (2-я улица, уч-к 
№ 75, дом 20кв.м.). С/о СНТ "Ар-
лан" (восточная сторона, уч-к № 
816, дом 30кв.м., 6 соток). т.8960-
3936514.
С/о СНТ "Восход" (участок 5.2 сот-
ки, кирпичный дом, баня, все наса-
ждения). т.8919-1486807.
С/о СНТ "Восход" (напротив Рот-
ково, 5 соток, дом - газ, печь, по-
греб, баня "топи-мойся", емкость, 
все насаждения, много цветов) - 
120т.р. Торг. т.8965-9445523, т.8987-
1347858.

С/о СНТ "Восход" (8 соток, дом, 
баня, погреб, времянка). Прива-
тизирован. Рассмотрим обмен на 
м/с. т.8917-3834082.
*С/о СНТ "Восход" (кирпичный 
дом, баня, хороший, ухожен-
ный участок, хорошая земля) - 
150т.р. т.8937-1691419.
*С/о СНТ "Радуга" -10т.р.,  Мари-
но СНТ "Дружба" - 32т.р., Гараж 
(Искож). т.8917-4951534.
С/о СНТ "Флора" (8 соток, дом, 
баня, свет, насаждения, перегной). 
Цена договорная. Приватизиро-
ван. т.8964-9559915.
С/о СНТ "Нефтяник" (ул.№ 2, уч-
к.№ 60). Цена договорная. т.8919-
1502551.
С/о за Марино (бани нет) - 40т.р. 
т.8917-4213476.
С/о СПК "Полет" (4 сотки, кирпич-
ный дом с баней под одной кры-
шей, участок ухожен, картошка 
посажена). От остановки 10 мин.
ходьбы. т.8987-5865322.
С/о СПК "Дубник" (16 соток, дом 
70кв.м., гараж, 2 теплицы, баня, 
яблони, груши, слива, смородина, 
крыжовник, ягодв, газон). Возмо-

жен вариант: уч-к 8 сот., строение 
из бруса 4*4м., теплица, гараж, на-
саждения. т.8962-5361780.
С/о СНТ "им.Мичурина" (8 соток, 
дом, баня, насаждения). т.8917-
7807871.
*Гараж р-н Телевышки 
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